附件2
疫情防控重点企业申报承诺书
现就申报疫情防控重点保障企业承诺如下：

我单位申报材料真实有效。
我单位承诺本次获取的优惠信贷支持全部用于疫情防控相关的生产经营活动，不挪用优惠信贷资金用于偿还企业其他债务，或投资、理财等套利活动，不挪用从事与疫情防控无关的其他生产经营活动。
我单位承诺利用优惠信贷资金生产的物资疫情期间服从政府统一调配。

如违反上述承诺，我单位同意政府取消享受优惠政策支持资格，追回所享受的优惠资金支持，并将相关失信行为列入公共信用档案。
                            承诺单位：

                            承诺日期：

（盖章）